
• Pakylėjantis, kūrybiškai nuteikiantis aromatas.  

• Puikus priedas kasdienių meditacijų metu ir siekiant 
padidinti savimonę.

• Padeda jums judėti į priekį su savo gyvenimo tikslu.

Privalumai ir ypatybės

• Naudokite juos kaip kvepalus, kurie sustiprins 
tikslo ir kūrybingumo jausmą.

• Įkvėpkite arba tepkite odą, norėdami įkvėpti aistrą 
ir motyvaciją.

• Tepkite savo saulės rezginį ir širdį norėdami 
palaikyti tuos energijų centrus.

• Tepkite 1-3 lašus išoriškai, kai siekiate savo tikslų.

Rekomenduojamas naudojimas

Instrukcijos 

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal 
poreikį. Jei oda jautri, atskieskite pagal 
poreikį su baziniu aliejumi „Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex“. 

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, 
kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar 
sergant kokiomis nors ligomis prieš naudojant 
reikia pasitarti su gydytoju. Neskirta naudoti 
nėštumo metu.

Įkvėpkite aistrą ir pilnai mėgaukitės gyvenimu su mūsų „Magnify Your 
Purpose“ eterinių aliejų mišiniu, kuriame 10 kruopščiai atrinktų eterinių 
aliejų, įskaitant energingai nuteikiantį šalavijų, muskato ir cinamonų. 
Tepkite savo pulso taškus šiuo saldžiu ir pikantišku mišiniu meditacijos 
metu. Subalansuokite savo pojūčius su šiomis įžeminančiomis natomis, 
kurios padės jums susitelkti į vidinę ramybę, gausą ir gyvenimo tikslą. 
Įtrinkite kelis lašus šio mišinio į delnus (atskieskite pagal poreikį), patrinkite 
delnus ir mėgaukitės gaiviu aromatu. Laikykite „Magnify Your Purpose“ 
savo rankinėje kaip motyvuojantį, energijos suteikiantį aliejų, kuris įkvėps 
jus imtis visko, ką atneš gyvenimas! 

Prekės dydis: 5 ml  Prekės nr. 33386 

„Magnify Your Purpose“ 



Baltųjų santalų (Santalum album)* (Sacred Sandalwood^) 
aliejus, šalavijų (Salvia officinalis)* aliejus, kalendrų 
(Coriandrum sativum)* sėklų aliejus, pačiulių (Pogostemon 
cablin)* aliejus, muskatų (Myristica fragrans)* branduolių 
aliejus, bergamočių (Citrus aurantium bergamia)* 
žievelių aliejus (be furokumarinų), ceiloninių cinamonų 
(Cinnamomum zeylanicum)* žievės aliejus, imbierų 
(Zingiber officinale)* šaknų aliejus, kvapiųjų kanangų 
(Cananga odorata)* žiedų aliejus, pelargonijų (Pelargonium 
graveolens)* žiedų aliejus. 

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilo alkoholio**, 
benzilbenzoato**, benzilo salicilato**, cinamalio**, 
cinamilo alkoholio**, citralio**, citronelolio**, eugenolio**, 
farnezolio**, geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, 
linalolio**. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

„Magnify Your Purpose“ 


